liquidare l’importo del costo di partecipazione a discente pari a euro 50,00 (cinquanta/00) esente 

iva ai sensi dell'articolo 10 del Dpr 633/72, a cui devono essere aggiunti eventuali € 2,00 (due/00) 

per marca da bollo, da assolvere come per legge, per fattura unica per un totale di € 102,00 

(centodue/00) a Fondazione dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Milano - Via Pergolesi 

25, 20124 Milano (Codice Fiscale e Partita IVA: 12590900150) (codice beneficiario 88875):  

- DETERMINA DIRIGENZIALE DI IMPEGNO: DD/2025/05452 del 24/07/2025